
 
 

UCHWAŁA NR XII/128/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1456 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 339 ze zm.) Rada Miejska w Wieliczce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto i Gminę Wieliczka w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów: 

1) Odbiór zużytych opon ponad określony limit; 

2) Odbiór odpadów wielkogabarytowych ponad określony limit; 

3) Odbiór odpadów budowlanych lub rozbiórkowcyh ponad określony limit. 

§ 2. Limity o których mowa w § 1 pkt 1-3 określa uchwała Rady Miejskiej w Wieliczce nr XVII/239/2016 
z dnia 7 kwietnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Mał. 
z 2016 r., poz. 2466 ze zm.) 

§ 3. Określa się wysokość cen za usługi określone w §1, które wynoszą odpowiednio: 

1) Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zużytych opon – 0,50 zł 
za kg; 

2) Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów 
wielkogabarytowych – 1,60 zł za kg; 

3) Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych  - 0,70 zł za kg. 

§ 4. Przyjęcie przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Wieliczka odpadów 
objętych przedmiotową uchwałą w ilości przekraczającej określony limit następuje poprzez dostarczenie 
do PSZOK-u, określeni ich rodzaju, parametrów i ilości przekazywanych odpadów z podziałem 
na poszczególne grupy objęte niniejszą uchwałą. Podmiot prowadzący Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na podstawie powyższego cennika naliczy należną opłatę płatną w formie gotówkowej 
lub w formie bezgotówkowej na terminalu płatniczym znajdującym się w PSZOK. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8751



§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

  

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

 
 

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8751


	UCHWAŁA NR XII/128/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-12-27T15:27:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




